12 Stefan z Wierzbna swiadkuje na dokumentach slq.s�ich z lat 1209-1229; 

K o d. d y p Z. S l q s k a, II, nr 135, 180, III, nr 311; Re g e s t e n  nr 342. Bylo 
r6wnoczesnie kilku Stefan6w kasztelanami Boleslawca, Chelma, Glogowa, Legnicy, 
Niemczy. Czy nasz jest identyczny z kt6ryms z nich, nie wiadomo. 
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Sdh!1d[ov 13 ,et magistro Petro de fPlijs 14 cointulii.t vi.Uam fagflno ffüo 
soroT.i!s sue Boguzlao 15 et prlü 1ea dedii.t füidem de nostra bania / voluntate 
et consensu fratribus de Henrichow prefat�m silvam Rudno, Unde quo­
niam sepedicti fratres habent et habere debent donacionem patris nostri 
in Budsin L0 

/ mansos magnos, voluntate nostra et ordinacione disponitur, 
ut in coniunctura earundem silvarum villa Tetonicalis nomine claustri 16 collocetur,
ita ut ipsuim claustrum / uno latere ville possideat silvam Budsin, altero Rudno. 

Ut autem iI').cole pretaxate ville liberius et uberius ad opus monasterii 
dicte domus de Heinrichow / valeant insudare, ob remedium animarum 
parentum nostrorum et nostre contulimus ipsis plenariam libertatem 
ab omnibus solucionibus cuiuscumque sint vocabuli, tamque / debitis 
quam indebitis, que a nostri ducatus incolis fuerint pro nostris expedicio-

nibus vel etiam quli.ibuisounque necessitatibus requisite. Ea tarnen racione, 
uf' solucd.oines v,el prio(ventus quos nrobrs prestare deberent, domino 
abbati vel eius vicario fideliter ad dicti monasterii opus representent pro 
eiusdem operis consummacione. Nullus ergo hominum / quemquam omnino

in territorio ville sepedicte audeat pro,vocare aut iudicare, nisi coram abbate

vel eius vicario pro quacumque caursa, quia hec amnia prenominato claustro / 
oollltuliimu,s pr.o sublevaicione mag.nie et ,novell!e paupertatis et ipsorum 
sumptuosi b monasterii consu�macion·e. Actum et datum anno dominice 
incarnationis M°C°C0 / X0X0X0IX0 , cum idem Conradus coram nobis 
et viiri1s prie:nominatis .in villa ,sua GoLa 17 ultimum suum te:stamentum 
coram pluribus curie nostre militibus et ministris confirmaret. / ut ergo

fratres de Heinrichow dictas silvas quiete possideant in futurum, hanc c cartam

sigilli c nostri munimine fecimus communiri d, 

Nr 4 

1241, Lubusz 

Henryk, biskup lubuski, za zgodq swej kapituly zezwala komesowi 

Mroczkowi lokowac Niemc6w w miejscowosci Sul�cin, zwalniajqc ich od 

b suptuosi A. 
c-c Oba wyrazy przeslonü:te sznur­

kami jedwabnymi, na kt6rych wisi pie­
cz�c. 

d Na sznurkach jedwabnych czerwo­